
UCHWAŁA NR XLII/414/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/387/21 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 30 września 2021r. w sprawie 
zaliczenia dróg powiatowych nr 4765 S oraz 3202 S do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 1376 z póżn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/387/21 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 30 września 2021r. w sprawie zaliczenia 
dróg powiatowych nr 4765 S oraz 3202 S do kategorii dróg gminnych  §3 otrzymuje brzmienie: 

  "§3. 1. Przebieg dróg gminnych przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

2. ul. Chrobrego zlokalizowana jest na działkach nr.:1055/1; 1055/2; 74/5 

3. ul. Pocztowa zlokalizowana jest na działkach nr.: 1095/1; 1095/4; 76/4" 

§ 2. Nie ulegają zmianie pozostałe zapisy uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązywania od dnia 1 stycznia 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FD9EDF-1EF2-43C3-AD4D-300D48084F17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością dokładnego odwzorowania przebiegu nowych dróg gminnych koniecznym 
jest wskazanie nr działek. 

Przebieg ulicy Chrobrego oraz ulicy Pocztowej  uległ zmianie i podziałowi w wyniku lokalizacji 
autostrady A1i przejęciu części gruntów na rzecz GDDKiA 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FD9EDF-1EF2-43C3-AD4D-300D48084F17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

